INSSJP INSSJP234.00 234.00
Social Security Social Security234.00 234.00
Income Tax Retention Income Tax Retention1327.48 1327.48
Garnishments by Writ Garnishments by Writ102.00 102.00
Litis and Expenses Litis and Expenses250.00 250.00

10000.00 10000.003005.48 3005.486994.52 6994.52

Seis Mil Novecientos Noventa-Cuatro Con 52/100 Pesos Seis Mil Novecientos Noventa-Cuatro Con 52/100 Pesos

Company  Company
Avenida La Plata 2546      Avenida La Plata 2546      
Congreso BA  Congreso BA  

K2ARG000002 K2ARG000002GARCIA,ADRIAN GARCIA,ADRIAN31/12/2008 31/12/2008
Human Resources Human Resources

[...]

Salary Salary5000.00 5000.00
Retirement Retirement550.00 550.00
INSSJP INSSJP150.00 150.00
Social Security Social Security150.00 150.00
Garnishments by Writ Garnishments by Writ75.00 75.00
Litis and Expenses Litis and Expenses150.00 150.00

5000.00 5000.001075.00 1075.003925.00 3925.00

Tres Mil Novecientos Veinticinco Con 00/100 Pesos Tres Mil Novecientos Veinticinco Con 00/100 Pesos

Company  Company
Avenida La Plata 2546      Avenida La Plata 2546      
Congreso BA  Congreso BA  

K2ARG000004 K2ARG000004CONTREIRAS,RUBEN CONTREIRAS,RUBEN31/12/2008 31/12/2008
Workforce Administration Workforce Administration

[...]

01/01/1990 01/01/1990

Salary Salary7000.00 7000.00
Retirement Retirement770.00 770.00
INSSJP INSSJP210.00 210.00
Social Security Social Security210.00 210.00
Income Tax Retention Income Tax Retention161.22 161.22

7000.00 7000.001351.22 1351.225648.78 5648.78

Cinco Mil Seiscientos Cuarenta-Ocho Con 78/100 Pesos Cinco Mil Seiscientos Cuarenta-Ocho Con 78/100 Pesos